— 1

—

如皋市社会信用体系建设领导小组办公室文件

皋信用办〔2020〕6 号

关于组织参加 2020 年度南通市第一期企业信用
修复培训班的通知

各镇（区、街道）企业服务中心（发改局）：

为贯彻落实《关于深入推进 2020 年我省失信主体信用修复

培训工作的通知》（苏信用办〔2020〕5 号）和《2020 年南通市

社会信用体系建设工作要点》（通信用办〔2020〕6 号）文件精

神，南通信用办在我市召开 2020 年度企业信用修复培训班，旨

在提高各企业信用管理水平，宣讲信用联合惩戒、信用修复等政

策和流程等。现将相关事项通知如下：

一、时间与地点

1.时间：2020 年 6 月 19 日下午 13:30 分，会期半天。

2.地点：如皋市海阳北路 799 号时代大厦一楼 109 会议室。

二、会议内容

1.宣讲有关失信联合惩戒及红黑名单管理文件精神；联合奖

惩措施及对企业可能产生的影响；介绍纠正失信行为、开展信用

修复以及投诉异议处理的流程及要求；剖析典型案例等。

2.企业签订并提交《信用修复承诺书》。

— 2

—

3.现场答疑交流。

4.企业参加信用修复培训结业考试。

三、参会对象

1.各镇（区、街道）企业服务中心（发改局）信用联络员。

2.本市有信用修复需求的企业、重点关注名单企业法定代表

人或主要负责人。

四、有关事项

1.本次培训属于公益性质，不收取任何费用。

2.请各镇（区、街道）企业服务中心（发改局）组织辖区内

企业参会，参会企业回执名单于 6 月 12 日前报信用办。

3.请参会企业到“信用如皋”网站下载《信用修复承诺书》，

填写并盖章，与会当天签到时提交。

4.请与会人员安排好工作，提前 10 分钟入场，准时参会，保

持会场纪律。

5.市信用办联系人：章旭，俞洋；电话：0513-87651786；邮

箱：rgfgwxyb@163.com。

附件 1：如皋市有信用修复需求的企业名单（不局限于此名

单）

附件 2：南通市 2020 年度企业信用修复培训班参会回执

附件 3：信用修复承诺书

如皋市社会信用体系建设领导小组办公室

2020 年 6 月 8 日

— 3

—

附件 1

如皋市有信用修复需求的企业名单

（不局限于此名单）

序号 企业名单 地址

1 如皋厚别贸易有限公司 磨头镇

2 如皋市法蒂机电设备有限公司 磨头镇

3 如皋市赵嘉纺织品有限公司 磨头镇

4 如皋草洁建筑劳务有限公司 磨头镇

5 如皋存爱建筑安装工程有限公司 磨头镇

6 如皋恩晨办公设备有限公司 磨头镇

7 如皋萍怡环保设备有限公司 磨头镇

8 如皋觉曲物业管理有限公司 磨头镇

9 如皋珍娣玻璃制品有限公司 磨头镇

10 如皋闰杰膜结构有限公司 磨头镇

11 如皋君润办公设备有限公司 磨头镇

12 如皋闵顺物业管理有限公司 磨头镇

13 如皋市轩可管业有限公司 磨头镇

14 南通鸿昌牧业有限公司 磨头镇

15 南通伟鑫混凝土有限公司 磨头镇

— 4

—

序号 企业名单 地址

16 南通华燃钢结构工程有限公司 磨头镇

17 如皋市伴锐建材有限公司 丁堰镇

18 如皋市善恩建筑工程有限公司 丁堰镇

19 如皋诺赛信息科技有限公司 丁堰镇

20 如皋市柯源环保材料有限公司 丁堰镇

21 如皋志来模具有限公司 丁堰镇

22 如皋市浩菲石材雕刻有限公司 东陈镇

23 如皋普惠医院 东陈镇

24 如皋坤达石业有限公司 东陈镇

25 如皋腾顶物业管理有限公司 东陈镇

26 如皋创毅工程材料有限公司 东陈镇

27 南通千翠湖健康发展有限公司 东陈镇

28 江苏华文时装有限公司 白蒲镇

29 江苏弘霖建设集团有限公司 白蒲镇

30 南通荣大液压件铸造厂 白蒲镇

31 如皋市财荣贸易有限公司 白蒲镇

32 大兵健身器材南通有限公司 白蒲镇

33 如皋市黄方装饰工程有限公司 白蒲镇

34 如皋朗文机械有限公司 白蒲镇

— 5

—

序号 企业名单 地址

35 如皋拓振劳务服务有限公司 白蒲镇

36 如皋创振工程机械设备有限公司 白蒲镇

37 如皋市灵思机械设备有限公司 白蒲镇

38 南通市鹏程建筑劳务有限公司 白蒲镇

39 如皋市国文金属制品有限公司 石庄镇

40 如皋星凌建筑安装工程有限公司 石庄镇

41 如皋舟淼装饰工程有限公司 石庄镇

42 如皋市瑞通建材有限公司 江安镇

43 如皋市顺晖金属材料有限公司 江安镇

44 如皋市诚曼金属科技有限公司 江安镇

45 如皋市友邦中药材有限公司 江安镇

46 如皋市聪杰信息科技有限公司 江安镇

47 如皋市乐盛养殖有限公司 江安镇

48 南通欣美食品有限公司 江安镇

49 如皋干川贸易有限公司 搬经镇

50 如皋宇登金属制品有限公司 搬经镇

51 如皋伟文装饰工程有限公司 搬经镇

52 如皋佳卢建筑劳务有限公司 搬经镇

53 如皋市美安建筑装饰工程有限公司 搬经镇

— 6

—

序号 企业名单 地址

54 如皋市兆刚电子科技有限公司 搬经镇

55 如皋拓皓灯饰有限公司 搬经镇

56 如皋标中房地产开发有限公司 搬经镇

57 如皋苏装文化传媒有限公司 搬经镇

58 如皋浪晨办公设备有限公司 搬经镇

59 如皋英柚工程咨询有限公司 搬经镇

60 如皋平起房地产开发有限公司 搬经镇

61 如皋颖波文化传媒有限公司 搬经镇

62 如皋拓宏广告设计有限公司 搬经镇

63 如皋顺其办公设备有限公司 搬经镇

64 南通市统一酒业有限公司 搬经镇

65 江苏三特绝缘材料有限公司 搬经镇

66 江苏江中集团有限公司 吴窑镇

67 南通万全建设工程有限公司 吴窑镇

68 如皋市皋安建筑劳务有限公司 吴窑镇

69 如皋煦宁服装有限公司 吴窑镇

70 南通悦森木业有限公司 下原镇

71 如皋市苏沐机械设备有限公司 下原镇

72 如皋龙勋建筑劳务有限公司 下原镇

— 7

—

序号 企业名单 地址

73 如皋市铭季绿化工程有限公司 下原镇

74 如皋淼诺钢结构工程有限公司 九华镇

75 南通九茂机电设备有限公司 九华镇

76 南通超达装备股份有限公司 城南街道

77 江苏南通六建建设集团有限公司 城南街道

78 南通铭栩建材科技发展有限公司 城南街道

79 如皋雪闯环电子科技有限公司 城南街道

80 标龙建设集团有限公司 城南街道

81 江苏在水一方园林有限公司 城南街道

82 南通玛雅服饰有限公司 城南街道

83 江苏御锦置业有限公司 城南街道

84 南通市如城建筑工程有限公司 如城街道

85 江苏伟恒建设集团有限公司 如城街道

86 如皋市天平市场有限公司 如城街道

87 如皋华东医院 如城街道

88 南通君之地置业有限公司 如城街道

89 威世药业(如皋)有限公司 如城街道

90 如皋市鹤灵电线电缆有限公司 如城街道

91 如皋市凯伦织造有限公司 如城街道

— 8

—

序号 企业名单 地址

92 如皋市规划建筑设计院有限公司 如城街道

93 如皋市星星公交有限公司 如城街道

94 南通恒隆置业有限公司 如城街道

95 如皋富美工艺编织厂 如城街道

96 如皋市远程达车业有限公司昱鑫分公司 如城街道

97 南通万都机电设备有限公司 如城街道

98 江苏巨业建设集团有限公司 如城街道

99 如皋市鑫网贸易有限公司 如城街道

100 南通泛华建设有限公司 如城街道

101 如皋市伟信置业有限公司 如城街道

102 如皋市东方电缆有限公司 如城街道

103 如皋市攀达广告有限公司 如城街道

104 如皋庆厚电子科技有限公司 如城街道

105 如皋纳迪木纤维有限公司 如城街道

106 如皋闹心图文设计有限公司 如城街道

107 如皋市林奥石材雕刻有限公司 如城街道

108 如皋华展石材雕刻有限公司 如城街道

109 如皋贵仁电子科技有限公司 如城街道

110 如皋市合干石材雕刻有限公司 如城街道

— 9

—

序号 企业名单 地址

111 如皋长联建筑劳务有限公司 如城街道

112 如皋姜草广告有限公司 如城街道

113 南通市释鼎贸易有限公司 如城街道

114 如皋市第二农业机械有限责任公司 如城街道

115 南通桓振贸易有限公司 如城街道

116 如皋市皋航运输有限责任公司 如城街道

117 南通骅傲建设工程有限公司 如城街道

118 如皋顺杰物业管理有限公司 城北街道

119 如皋永南建筑安装工程有限公司 城北街道

120 如皋瑞子广告传媒有限公司 城北街道

121 如皋祈拓办公设备有限公司 城北街道

122 如皋顺冲工程机械设备有限公司 城北街道

123 如皋创杰物业管理有限公司 城北街道

124 南通仁寿食品有限公司 城北街道

125 江苏威盛特钢铸锻有限公司 长江镇

126 如皋爱新危险品运输有限公司 长江镇

127 南通山海储运有限公司 长江镇

128 江苏闽江矿业有限公司 长江镇

129 江苏和兴炉料有限公司 长江镇

— 10

—

序号 企业名单 地址

130 南通华凯重工有限公司 长江镇

131 如皋市长江食品有限公司 长江镇

132 如皋福善模具有限公司 长江镇

133 如皋志傲船务有限公司 长江镇

134 如皋纳冠贸易有限公司 长江镇

135 如皋顺凯钢结构有限公司 长江镇

136 江苏宝众宝达药业有限公司 长江镇

137 国鼎（南通）管桩有限公司 长江镇

138 南通派斯第农药化工股份有限公司 长江镇

139 南通兴诺化工新材料有限公司 长江镇

— 11

—

附件 2

南通市 2020 年度企业信用修复培训班参会回执

填表镇区（街道）：

序号 企业名称 地区 统一信用代码
法人或主要

负责人

法人或主要负责人身

份证号
联系人 联系电话

1

2

3

4

5

填表人：             移动电话：

— 12

—

附件 3：

信用修复承诺书

我 单 位                        ， 统 一 社 会 信 用 代

码：                           ，法定代表人姓名：            ，

身份证件类型及号码：         /                               ，于

      年   月   日，被      省        市（区）           部门给

予行政处罚，行政处罚决定书文号为                。我单位在失信行

为发生后，认真学习相关法律法规，积极了解社会信用体系建设政策文

件，主动修正和整改失信行为，并已依法依规及时、全面接受了处罚。现

提请对该条行政处罚信息进行信用修复。

我单位郑重承诺：

一、所提供资料均合法、真实、准确和有效；

、已按照行政处罚决定机关规定和行政处罚决定书要求，及时、全面

接受了处罚；

三、将严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，依法守信从事生

产经营活动；

四、自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，积极履

行社会责任；

五、若未遵守本承诺内容，将依照有关法律、法规和政策规定接受处

罚，并依法承担相应责任；

六、本《信用修复承诺书》同意向社会公开。

 法人代表人：                  （签字）

             单位名称：                    （盖章）

                  2020 年    月    日